COMUNE DI SAN FRATEL LO

Provincia di Messina

Copia di Deliberazione della Giunta Comunale

N.46 del Reg. OGGETTO:Assegnazione somme all’U.T.C.per riparazione rete idirica
Data 19 .03.2015 | esterna condotta ﬂ 150 in localita “Passo dei Tre” su terreno Versaci.

L’anno duemilaquindici il giorno diciannove del mese di marzo alle ore 13,00 neila sala
delle adunanze del Comune suddetto, convocata, con appositi avvisi, la Giunta Comunale, si ¢
riunita in presenza dei Sigg.:

Amministratore Carica Presenze

1 | FULIA Dr. FRANCESCO Sindaco SI

2 | CARROCCETTO Dr. CIRO Vice Sindaco SI

3 | GHITTID.ssa MERY Assessore SI

4 | CARDALI FORTUNATA Assessore SI

5 | MAZZULLO Dr. CIRINO Assessore SI
Presenti’s
Assenti==

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Stancampiano Carmela
1l Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita
1 convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la legge 8 giugno 1990, n. 142, come recepita con la L.R. 11.12.1991, n. 48;

Vista la L.R. 3 dicembre 1991, n. 44;

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 53 della Legge 8 giugno
1990, n. 142, come recepito con I’art. 1, comma 1, lett. i della L.R. n. 48/1991, come modificato con
I’art. 12 della L.R. n. 30/2000: :

11 responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarita tecnica ha espresso parere:
Favorevole

11 Responsabile dell’ Area Contabile per quanto concerne la regolarita contabile ha espresso parere:
Favorevole

Si da atto che il Responsabile del servizio finanziario ha reso, sulla presente deliberazione, attestazione
della relativa copertura finanziaria, cosi come previsto dall’art. 13 della L.R. 3.12.1991, n. 44.




VISTA la proposta di deliberazione che viene allegata alla presente in parte integrante e
sostanziale;

RITENUTA la stessa, cosi come formulata, meritevole di approvazione;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTE le LL.RR. nn.44/91, 7/92, 26/93, 32/94, 23/97, 23/28 e 30/2000

VISTO I’0O.A EE.LL. vigenti in Sicilia,come integrato con la L.R. 11/12/1991, n.48 e successive
modifiche ed integrazioni; ‘

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi di legge;

DELIBERA

o Diapprovare, cosi come formulata, I’allegata proposta di deliberazione intendendosi qui
integralmente trascritto, ad ogni effetto di legge, il relativo dispositivo;

e Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva , stante I'urgenza,
ai sensi del 2 comma dell’articolo 12 della Legge regionale n. 44/91.




IL SINDACO

F.toDott. Francesco Fulia
L’ASSESSORE ANZIANO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. Ciro Carroccetto F.to Dott.ssa Stancampiano Carmela

11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,
ATTESTA
Che la presente deliberazione, in applicazione della legge regionale 3 dicembre 1991,n. 44:
= E’ stata pubblicata all’Albo pretorio on-line istituito sul sito informatico istituzionale dell’Ente ( art. 32

legge n. 69/2009 e art. 12 L.R. n. 5/2011) il giorno per rimanervi per quindici
giorni consecutivi (art.11, comma 1):

Dalla Residenza Municipale, 1i

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.toDott.ssa Stancampiano Carmela

11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA

e Che la presente deliberazione, in applicazione della legge regionale 3 dicembre 1991, n. 44, ¢ stata
pubblicata all’Albo pretorio on-line per —quindici giorni consecutivi dal al
come previsto dall’art.11:

E’ DIVENUTA ESECUTIVA IL GIORNO 19.03 .2015

o Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ( Art. 12, comma 2, L.R. n. 44/1991);
o Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 12, comma 2, L.R. n. 44/1991;

Dalla Residenza Municipale, 1i 19.03.2015

1L SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Stancampiano Carmela

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo
’

Dalla Residenza Municipale li
: IL SEGRETARIO COMUNALE




COMUNE DI SAN FRATELLO

PROVINCIA DI MESSINA

PROPOSTA __ DI DELIBERAZIONE

DA SOTTOPORRE ALLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO | ASSEGNAZIONE SOMME ALL’UT.C. PER RIPARAZIONE RETE
IDRICA ESTERNA CONDOTTA @ 150 IN LOCALITA® PASSO DEI
TRE SU TERRENO VERSACI N

APPROVATA CON DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
|

k)

Y
\

|
N _#4 DEL :%U- ¢35 BTN } '\
IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO’ C@M\'{NALE
§ s |
S S Y e "}k i ‘\\\




PREMESSG
¢« che & siato accertato dai Fontanieri Comunali che in Localita PASSO DEI TRE (adiacente terreno
VERSACI ) dalla condotta del D150 fuoriesce un grosso quantitativo d’acqua proveniente dalle
Sorgenti con perdita totale delle acque;

CONSIDERATO CHE
e necessita urgentsmente intervenire per garantire la normale erogazione dell’acqua alla popolazione,
gvitare infiltrazioni di agenti esterni nella stessa condoita a tutela della salute pubblica, ed evitare
inoltre danni patrimoniali certi e gravi all’Ente;

DATO ATTO
¢ Che per detto intervento necessitano pezzi speciall (Tronchetti , flance ¢ ml. 18 Tubo ) si impegna
una somma quantificata in €. 1.89555 compreso I.V.A. per eseguire i lavori;
VISTO
o il vigente Regolataento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
RICHIAMATO
s [O.A.EE.LL, vigente nella Regione Siciliana;

Per quanto sopra motivato,

SI PROPONE CHE LA GIUNTA COMUNALE
DELIBERI

1. Di assegnare a tale fine al Responsabile dell’Area Tecnica la somma di €. 1.895,55  con copertura
finanziaria al Servizio 1-09-4-03-01;

2. Di autorizzare il Responsabile dell’Area Tecnica @ predisporre tutti gli atti necessan onde
provvedere ad effettuare la riparazione della condotta D.150 in Localita Passo Dei Tre prospiciente
terreno Versaci;

3. Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva stante la necessita di provvedere ad eseguirs
detti interventi

IL RESE \BILE iL PROEONENTE
DELL’AREAKPENICA e
9 ,.“/ )




SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO

1! sottoscritio responsabile del servizio economico — finanziario. a norma dell’art. 1 della L.R. 11.12.1991, n. 48 ed in
ordine alla proposta di deliberazione che precede

ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa con imputazione della stessa all’intervento in conto competenza/residui del _
bilancio corrente esercizio indicato nella proposta di deliberazione suctitata, .. /é.p,,wz li Sosii. wbnTan anin
o e dedicasint doble mpiin b T il Al Zi
San Fratello, li VIR, i ‘ e te ¢ e &P/
I1 Responsabile del Servizio Finanziario
BIROYIRE DRETTIVO CONTAY
ﬁig‘.‘liﬁgg}ﬂo Antoie
AT

Ai sengi dell’l, comma 1, lettera 1) della L.R. 11.12.1991, n. 48, sulla proposta di deliberazione che precede i
soltoscritti esprimono i seguenti pareri:

Ii RESPONSABILE DEI SETTCORE INTERESSATO —

per quanto concerne la regolariti lecnica esprime parere C:\’;:, VooV ""Q—&

Da‘!ﬂ/!ﬂ_-méxwg‘?m'_g

It sabile

W

Il RESPONSABILE DI R4GIONERIA 7

e B o 77 ;
per quanio concerne la regolarita contabile esprime parere PN VoL —
: i

Data ‘{i;ﬁ_ﬂ%ﬁi
1! Responsabile

. . ISTRUTTORE. DIRFITIVO CONTABILE

(Ru%sﬂw,mnho)




